
Przyda się umiejętność korzystania z portali, nie tylko społecznościowych. Oferty pracy, również wakacyjnej i dla osób,

które nie mają jeszcze 18 lat znajdziesz w najpopularniejszych serwisach z ogłoszeniami (np. pracuj.pl, olx, praca.pl);

Oferty pracy sezonowej pojawiają się również w social mediach np. na Facebooku są specjalne grupy z ofertami pracy

dla młodzieży. Pamiętaj jednak o zasadzie ograniczonego zaufania – nie zawsze takie oferty są zamieszczane przez

uczciwych pracodawców. Nie daj się nabrać na oferty, które obiecują bardzo wysokie zarobki przy minimalnym

zaangażowaniu lub niewielkiej ilości poświęconego czasu;

Jeśli jesteś zainteresowany pracą w konkretnej firmie – odwiedź jej stronę internetową (dział ,,Kariera”, ,,Praca”, ,,Dołącz

do nas”) zadzwoń, prześlij mailem swoje CV;

Dobrym sposobem jest poinformowanie osób z Twojego otoczenia, że poszukujesz pracy na wakacje. Możesz np.

zamieścić taką informację na swoim Facebooku. Napisz też krótko, co mógłbyś robić i w jakim wymiarze czasu;

Warto odwiedzić miejsca, w których chciałbyś pracować i zapytać czy nie poszukują osoby do pracy. Może to być np.

lokalny sklep, restauracja, pizzeria, hotel, firma produkcyjna. Twoje zaangażowanie na pewno zrobi pozytywne wrażenie

na potencjalnym pracodawcy.

Osobom, które mają nie mniej niż 15 i nie więcej niż 18 lat polecamy kontakt z Młodzieżowym Biurem Pracy OHP

http://www.swietokrzyska.ohp.pl/posrednictwo-pracy

JAK I GDZIE SZUKAĆ PRACY WAKACYJNEJ?
 

  Według badań CBOS w Polsce tylko co piąty uczeń szkoły ponadpodstawowej podejmował w wakacje pracę zarobkową.
Inne badania, przeprowadzone przez TNS Polska, mówią, że młodzi Polacy podejmują swoją pierwszą pracę średnio w
wieku 22 lat, czyli dwa lata później niż wynosi średnia europejska. 

     Jednocześnie bardzo wielu młodych ludzi narzeka, że po skończeniu szkoły czy studiów mają trudności ze znalezieniem
pracy, ponieważ pracodawcy oczekują od nich doświadczenia zawodowego. „Jak mogłam zdobyć doświadczenie, skoro cały
czas poświęcałam na naukę” – to częsta opinia jaką zdarza się słyszeć doradcom zawodowym. 

   Wakacje to świetny moment aby rozpocząć swoją zawodową przygodę – zdobywać doświadczenie, zarobić własne
pieniądze czy wreszcie sprawdzić czy nasz wymarzony zawód to na pewno to, czym chcielibyśmy zajmować się przez
najbliższe kilka czy kilkanaście lat. Dzięki pracy wakacyjnej można poznać swojego przyszłego pracodawcę i zrobić pierwszy
krok na drabinie przyszłej kariery. A także zdobyć środki na super wakacje. 

Jednak zanim rozpocznie się pracę trzeba ją zdobyć. Jak to zrobić?

Nie wiesz jaka praca będzie odpowiednia dla Ciebie? Masz trudności z napisaniem CV? Zastanawiasz się, co zrobić, aby
dobrze wypaść na rozmowie z pracodawcą? Ze wszystkimi problemami i wątpliwościami dotyczącymi kariery i pracy nie

tylko wakacyjnej, pomogą uporać się doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

 w Kielcach. 

 Skontaktuj się z doradcą zawodowym:
telefon: 41 36 41 610 mail:ciz@wup.kielce.pl

http://www.swietokrzyska.ohp.pl/posrednictwo-pracy/
mailto:ciz@wup.kielce.pl

